ne habeat. **E** **Q**uintū ho  
 est. vt cū dñs perit in suis  
 paupib⁹ de bonis suis: ip̄e  
 se difficilē n̄ exhibeat. mat.  
 xxv. **T**inē dico vobis quod  
 vni ex minimis meis fece-  
 ritis mihi feceritis. **E**t vt  
 verbo vno multa cōprehē-  
 dā: ad volūtātē dñi sui non  
 ad suā debet habere respec-  
 ctū mīster: vel in seruando  
 vel in largiēdo bona domi-  
 sui. Aug. **M**aledict⁹ est vi-  
 spēsator auar⁹ cui larg⁹ est  
 dñs. **C**irca ho eos q̄ erube-  
 scūt dño seruire: attēde qn̄  
 ta sit eoz fatuitas. erube-  
 scūt enī de hoc qđ recre in-  
 cedūt. et gloriā de hoc qđ  
 claudicāt. erubescunt q̄ ei  
 seruiūt: cui seruire regna-  
 re est. et glīant seruire dia-  
 bolo. erubescūt seruire illi:  
 cui angeli glīant seruire. et  
 nō erubescūt seruire illi: q̄  
 ppter indignitatē suā et vi-  
 litatē a dei seruitio impe-  
 tuū ē repulsus scz diabolo.  
**S** **E**t nota q̄ qnq; de cau-  
 sis boni est secuire deo. pri-  
 mo qz ille q̄ seruit deo: oīa

ei seruūt. iuxta illi hiero.  
 Fidei hōi tot<sup>o</sup> nūc<sup>o</sup> diui-  
 tiarū ē tot<sup>o</sup> plane: quā pro-  
 spera q̄ aduersa ip̄<sup>o</sup> eque  
 oīa fuit ei ⁊ coopant i bo-  
 nū. ecōtrario autē ille q̄ deo  
 fuit renuit iusto dei iudi-  
 cio reb<sup>o</sup> viliſſimis fuit: vt  
 dyabolo vel inſidie pcti  
 vltimū creaturis diuiti-  
 is vltimū. Secūdo qz de<sup>o</sup>  
 q̄s studet ad exaltationem  
 eoz q̄ sibi fuit. iuxta illū.  
 ps. ix. Annūciate inſ gētes  
 studia ei<sup>o</sup> q̄l<sup>o</sup> x̄ps exaltatu-  
 r<sup>o</sup> sit sibi fuit: ppēdere  
 potes eximia crucis exal-  
 tatōe q̄ fuit x̄po p breue  
 tēp<sup>o</sup> et satis duro fuitio. ⁊  
 ita exaltata est ab eo. vnde  
 aug<sup>o</sup>. Crux trāſſit de pēis  
 latronis ad frōtes ipatoz  
 qd faciet de<sup>o</sup> fidelib<sup>o</sup> suis  
 si tātū honorē ptulit peni-  
 suis. ⁊c. Tercio qz x̄ps sibi  
 fuit potē<sup>o</sup> amicos repu-  
 tat q̄ suos. iuxta illud ps.  
 lxxi. Ego dixi dii estis ⁊ fi-  
 lii excelsi oēs. imo reputat  
 eos q̄s oī gñe parētele sibi  
 atinētes. iuxta illud mat.

xij. Quicūqz fecerit volūta-  
 tē patris mei q̄ i celē: ip̄e me-  
 us frat<sup>er</sup> ⁊ soror ⁊ mater est.  
 In q̄ multū diſſimilē diui-  
 tib<sup>o</sup> hui<sup>o</sup> mūdi. qz sibi fuit  
 entes nō vidēt hoīes repu-  
 tare imo min<sup>o</sup> caros vidē-  
 tur habere eos q̄ iumenta  
 sus. S Quarto ppter il-  
 lud verbū dulce qd habet  
 io. xij. vbi sū ego illic ⁊ mini-  
 ster me<sup>o</sup> erit. Nō sic faciūt  
 diuites hui<sup>o</sup> sc̄i: q̄ magnū  
 dedec<sup>o</sup> sibi reputāt si mini-  
 stri eoz sedeant cū ip̄is ad  
 mēſā suā. Quinto x̄o qz ip̄e  
 redditur<sup>o</sup> ē vicē fuitib<sup>o</sup> si-  
 bi. cū enī q̄generāt a ministe-  
 rio ei<sup>o</sup> ip̄e eis ministrabit.  
 iuxta illud. luce. xij. Et trāſ-  
 teus ministrabit eis. Mini-  
 strabit in q̄ seipm ferculū  
 sufficientissimū tā corpori  
 q̄ aīe. Sufficientissimū aīe  
 erit ferculū fm diuinitatē  
 corpori sc̄oz humanitatē.